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Miasto Kraków od lat zapewnia najmłodszym mieszkańcom atrakcyjną ofertę ogólnodostępnych bezpłatnych
zajęć sportowo-rekreacyjnych dostosowanych do umiejętności i zainteresowań odbiorców, prowadzonych
przez wykwalifikowanych trenerów/instruktorów m.in. na wielofunkcyjnych boiskach w ramach miejskich
programów „Animator Sportu” oraz „Mój Trener”.

Finał tegorocznej edycji tych projektów w atmosferze rywalizacji sportowej przebiegał niezwykle
emocjonująco! W ostatni weekend miesiąca, w sobotę - 27 października (eliminacje) oraz
niedzielę - 28 października (finały) w Małej Hali Tauron Arena przy ul. Lema 7 w Krakowie,
po zaciętej i pięknej sportowej walce poznaliśmy najlepsze zespoły VII Turnieju Piłkarskiego „Orlików”
o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa.

 

W turnieju wzięły udział 24 drużyny, reprezentujące krakowskie „Orliki” oraz przyszkolne
boiska programu „Mój Trener”, w dwóch kategoriach wiekowych:

 

dzieci klas I-III szkoły podstawowej (grupa „młodsza”, rocznik ur. 2009 i młodsi) – 12
drużyn:

„Orliki”: Lipska/Myśliwska I i II, Bujaka, Pszczelna, Urzędnicza, Na Wzgórzach, Jaskrowa,
Jerzmanowskiego, Grochowska

„Mój Trener”: Baszta, SP 89, SP 93 (Cruyff Court)

dzieci klas IV-VI szkoły podstawowej (grupa „starsza” rocznik ur. 2006 i młodsi) – 12
drużyn: "Orliki”: Lipska/Myśliwska, Bujaka, Pszczelna, Urzędnicza, Na Wzgórzach, Jaskrowa,
Jerzmanowskiego I i II, Boisko NCR (Rugby dla Każdego) „Mój Trener”: Baszta, SP 89, SP 93
(Cruyff Court)

22 października br. organizatorzy Turnieju, w obecności trenerów i opiekunów poszczególnych
drużyn rozlosowali grupy, w jakich zagrali uczestnicy miejskich programów sportowych „Animator
Sportu” oraz „Mój Trener” – być może przyszłe gwiazdy seniorskiej piłki.

 

LOSOWANIE – gr. młodsza
LOSOWANIE – gr. starsza

 

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319828
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319829


Rywalizacja o miano najlepszej drużyny toczyła się w sobotę od wczesnych godzin porannych na
gościnnych obiektach sportowych Małej Tauron Areny Kraków.

Przez cały dzień 24 piłkarskie drużyny z krakowskich „Orlików” i boisk wielofunkcyjnych toczyły
zacięte boje o awans do fazy finałowej. Po fantastycznej rywalizacji w duchu fair play oraz zmaganiach
pełnych emocji, dramatycznych zwrotów akcji i eksplozji radości, rywalizacja w fazie grupowej
eliminacji zakończyła się następującymi wynikami:

 

 

WYNIKI ELIMINACJI – gr. młodsza
TABELA ELIMINACJI – gr. młodsza
WYNIKI ELIMINACJI – gr. starsza
TABELA ELIMINACJI – gr. starsza

 

Zespoły, którym nie powiodło się w eliminacjach grupowych i nie zakwalifikowały się do ćwierćfinałów
turnieju głównego, stanęły do boju w konkursie rzutów karnych. W tych potyczkach najlepszymi
okazały się drużyny BOISKA BASZTA, prowadzona przez Trenera,
p. Kamila Patera (grupa młodsza) oraz BOISKA NCR Rugby dla Każdego (grupa starsza), którą
prowadził Animator, p. Paweł Łyko, zdobywając miano zwycięzców oraz pamiątkowe puchary. Nikt nie
czuł się pokrzywdzony ani przegrany.

 

WYNIKI TURNIEJU RZUTÓW KARNYCH

 

Do fazy finałowej awansowało 16 drużyn, które rozpoczęły zacięte pojedynki sportowe od godzin
porannych w niedzielę.

Najpierw, przy ogłuszającym, pomysłowym i niezwykle oryginalnym dopingu trybun, wypełnionych
przez kibiców – rodziców oraz sympatyków, do gry przystąpiło
8 drużyn grupy młodszej.

Grupowa faza meczów ćwierćfinałowych przyniosła następujące rozstrzygnięcia:

 

GRUPY ĆWIERĆFINAŁOWE –młodsi
WYNIKI ĆWIERĆFINAŁÓW – gr. młodsza
TABELA ĆWIERĆFINAŁÓW – gr. młodsza

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319833
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319837
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319842
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319838
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319844
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319846
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319849
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319851


 

Po jej zakończeniu rozgrywki w grupie młodszej wkroczyły w decydującą fazę play-off.
Ostatecznie w finale spotkały się drużyny BOISKA SP 93 (Cruyff Court) oraz ORLIKA z os. NA
WZGÓRZACH 13a. Po zaciętym meczu lepsi okazali się reprezentanci ORLIKA z os. NA
WZGÓRZACH 13a, prowadzeni przez Animatorów: p. Stanisława Obszańskiego oraz Marcina
Skoczenia , którzy zwyciężyli 4:0.

 

Reprezentacja Orlika z os. Na Wzgórzach wystąpiła w składzie: Mariusz Lis, Alan Kozioł,
Norbert Kita, Patryk Zieleniak, Daniel Tafliński, Aleks Grochowski, Maks Rupikowski, Filip
Pleśniak, Maciej Raś, Bartosz Sławiński.

 

W meczu o III miejsce reprezentacja ORLIKA z ul. URZĘDNICZEJ 65 pokonała po twardej walce
drużynę ORLIKA z ul. JERZMANOWSKIEGO 4 5:2. Najlepszym piłkarzem w grupie młodszej został
Alan Kozioł (Orlik os. Na Wzgórzach) a najlepszym bramkarzem w tej grupie wybrano Mariusza Lisa
(również Orlik os. Na Wzgórzach).

 

Tytułu Mistrza w kategorii „młodszej”, zdobytego podczas ubiegłorocznego czerwcowego turnieju
rozegranego na obiektach MOS Kraków – „Wschód” broniła drużyna „Orlika” z ul. Urzędniczej.

 

WYNIKI MECZÓW FAZY FINAŁOWEJ– gr. młodsza

 

Ledwie opadły emocje związane z rywalizacją najmłodszych, a na boiska do akcji wkroczyło 8 drużyn z
klas IV-VI szkół podstawowych. Mecze ćwierćfinałowe w grupie starszej przyniosły następujące
rozstrzygnięcia:

 

GRUPY ĆWIERĆFINAŁOWE –starsi
WYNIKI ĆWIERĆFINAŁÓW – gr. starsza
TABELA ĆWIERĆFINAŁÓW – gr. starsza

 

Niesamowicie dramatyczny przebieg miała rywalizacja w ćwierćfinałowej grupie „J”, w której aż trzy
drużyny zakończyły rywalizację z identycznym wynikiem 7 pkt! Aby wyłonić zespoły awansujące do
półfinału, koniecznym było sporządzenie tzw. „małej tabeli”, która prezentowała następujące

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319853
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rozstrzygnięcie:

 

Orlik ul. Urzędnicza 4 pkt. ; różnica bramek +3 (6-4)1.
Boisko SP 93 (Cruyff Court)4 pkt. ; różnica bramek - 1 (3-4)2.
Orlik ul. Jerzmanowskiego 4 pkt. ; różnica bramek- 2 (4-6)3.

 

O awansie zadecydowała zatem różnica jednej bramki!

 

W finałowej fazie play-off byliśmy świadkami porywającej rywalizacji 8 drużyn, która rozgrzała i
wprawiła w zachwyt wypełnione trybuny. W wielkim finale spotkały się drużyny ORLIKA z ul.
URZĘDNICZEJ 65 oraz ORLIKA z ul. PSZCZELNEJ 13. Ostatecznie Puchar Prezydenta Miasta
Krakowa trafił do drużyny ORLIKA z ul. URZĘDNICZEJ 65, prowadzonej przez animatora Piotra
Króla, która – po widowiskowym meczu pełnym emocji oraz niesamowitych zwrotów akcji - pokonała
nieznacznie drużynę ORLIKA z PSZCZELNEJ 13 2:1. Tym samym zwycięska drużyna obroniła Tytułu
Mistrza, zdobyty podczas ubiegłorocznego czerwcowego turnieju rozegranego na obiektach MOS
Kraków – „Wschód”.

 

W zwycięskiej drużynie wystąpili: Krzysztof Wołkowicz, Jan Ostrzołek, Antoni Kalisz,
Maurycy Jakubiec, Oskar Wójcik, Wojciech Pliszka, Filip Kowalak, Adam Kubiena, Sean
Ernstzen, Damian Pakosz.

 

Mecz o miejsce III, rozegrany pomiędzy drużynami BOISKA SP 93 (Cruyff Court) oraz ORLIKA z ul.
Bujaka 15, zakończył się wynikiem 3:2.

W grupie starszej Wojciech Pliszka z Orlika ul. Urzędnicza zyskał miano najlepszego piłkarza
turnieju, a Adam Pieniążek reprezentujący Orlika z ul. Pszczelnej - najlepszego bramkarza turnieju.

 

 

WYNIKI MECZÓW FAZY FINAŁOWEJ– gr. starsza

 

 

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/319858


Zwycięskie drużyny podczas uroczystej dekoracji, przy tryumfalnych i jak najbardziej zasłużonych
dźwiękach hymnu „We are the Champions”, z rąk Prezydenta Miasta Krakowa, Pana prof. Jacka
Majchrowskiego oraz Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, Pani Katarzyny Król otrzymali efektowne
puchary oraz nagrody w postaci sprzętu sportowego, ufundowane przez Miasto Kraków.

Wszyscy uczestnicy Turnieju oraz ich opiekunowie – bez względu na zajęte miejsca i
osiągnięte wyniki sportowe - otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy oraz
okolicznościowe koszulki.

 

W ciągu dwóch dni turniejowych zmagań, prowadzona była również klasyfikacja grupowa dla kibiców
za najlepszy doping podczas Turnieju.

Najgłośniej, najliczniej i najbardziej pomysłowo swoje drużyny wspierali i zagrzewali do boju fani
BOISKA SP 93 (Cruyff Court) – grupa młodsza oraz ORLIKA
z ul. URZĘDNICZEJ 65 – grupa starsza.

W nagrodę, z rąk Prezesa Agencji Rozwoju Miasta, Pani Małgorzaty Marcińskiej, Dyrektora Tauron
Arena Kraków, Pani Sary Lamik oraz Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków –
„Wschód”, Pana Rafała Mikosia otrzymali – wraz z trenerami/opiekunami – bezpłatne vouchery do
Aquaparku, Multikina, pamiątkowe upominki oraz zaproszenie do ekskluzywnego grupowego
zwiedzania obiektów Tauron Arena Kraków.

 

W całym turnieju w obu kategoriach wiekowych wystąpiło łącznie 240 zawodników, rozegrano łącznie
76 meczów (aż 1 140 minut gry), w których strzelono 402 bramki (średnio ponad 5 bramek na
mecz, a gole padały średnio mniej więcej co 3 minuty). W Turnieju Rzutów Karnych młodzi piłkarze
trafiali do bramki 114 razy.

 

Klasyfikacja generalna VII Turnieju Piłki Nożnej „ORLIKÓW”

o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa 2018:

 

Grupa Młodsza:

Orlik os. Na Wzgórzach – Animator Stanisław Obszański oraz Marcin Skoczeń1.
Boisko SP 93 – Trener Mieczysław Będkowski2.
Orlik ul. Urzędnicza – Animator Michał Pabian3.
Orlik ul. Jerzmanowskiego – Animator Szymon Górni4.
Orlik ul. Lipska/Myśliwska I – Animator Tomasz Kosiński5.
Orlik ul. Bujaka – Animator Mariola Łucka oraz Halina Półtorak6.



Boisko SP 89 – Trener Leszek Tytko oraz Zbigniew Kieć7.
Orlik ul. Jaskrowa – Animator Rafał Gruchała8.

 

 

Grupa Starsza:

1. Orlik ul. Urzędnicza – Animator Piotr Król

2. Orlik ul. Pszczelna - Animator Paweł Dudek oraz Jan Szary

3. Orlik ul. Bujaka - Animator Mariola Łucka

4. Boisko SP 93 – Trener Mieczysław Będkowski

5. Orlik os. Na Wzgórzach – Animator Stanisław Obszański oraz Marcin Skoczeń

6. Orlik ul. Jerzmanowskiego – Animator Dariusz Tomczuk

7. Orlik ul. Lipska/Myśliwska – Animator Tomasz Kosiński

8. Orlik ul. Jaskrowa – Animator Rafał Gruchała

 

 

 

TURNIEJ RZUTÓW KARNYCH:

 

Grupa Młodsza:

BOISKO BASZTA – Trener Kamil Pater1.
Orlik ul. Lipska/Myśliwska II – Animator Tomasz Kosiński2.
Orlik ul. Pszczelna - Animator Paweł Dudek oraz Jan Szary3.
Orlik ul. Grochowska - Animator Sławomir Kobiałka4.

 

Grupa Starsza:

BOISKO NCR Rugby dla Każdego – Trener Paweł Łyko1.
Boisko SP 89 – Trener Leszek Tytko2.



BOISKO BASZTA – Trener Kamil Pater3.
Orlik ul. Jerzmanowskiego II – Animator Dariusz Tomczuk4.

 

 

VII Turniej Piłki Nożnej „Orlików” o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa, organizowany przez
Gminę Miejską Kraków - Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa oraz Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Kraków – „Wschód”, we współpracy partnerskiej z Tauron Arena Kraków okazał się wielkim i
sympatycznym sukcesem sportowo-organizacyjnym, dlatego już dziś kolejne edycje imprezy z
niecierpliwością wyczekiwane są przez zawodników, animatorów oraz środowisko sportowe naszego
Miasta.

 

Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich animatorów, sędziów spotkań, Dyrekcji
oraz pracowników Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków – „Wschód”, Zarządu
Agencji Rozwoju Miasta SA, Dyrekcji Tauron Arena Kraków, osób uczestniczących w
zabezpieczeniu medycznym imprezy, wytrwałych kibiców oraz rodziców zawodników
uczestniczących w turnieju.

Młodym piłkarzom - uczestnikom miejskich programów sportowych „Animator Sportu” oraz „Mój
Trener”, mamy nadzieję - przyszłym gwiazdom seniorskiej piłki, serdecznie gratulujemy charakteru –
wszyscy byliście niesamowici, wspaniali, niezniszczalni i absolutnie perfekcyjni!

 

Zapraszamy do intensywnych treningów na krakowskich „Orlikach” i boiskach wielofunkcyjnych oraz
do uczestnictwa w miejskich programach sportowych.


